—3662—

Maszyny do Pończoch i Trykotarzy, korzystne w zarobku.—Skład daje robotę, potrzeba robiących—tylko Królewska 23, dawne Tiwoli.

—3084—1—0

Za pozwoleniem Zwierzchności.

WARSZAWSKIE TOWARZYSTWO MUZYCZNE

PROGRAM: 99-go Wieczoru Muzycznego.

W Środę dnia 22 Lutego (6 Marca) 1878 r.

CZĘŚĆ I.

1. Psalm (23-ci) Fr. Schubert.
na głosy żeńskie, odśpiewa „Chór Amatorski Towarzystwa Muzycznego“ z towarzyszeniem zwiększonego kwintetu smyczkowego.
2. Arya z Opery „Don Carlos“ G. Verdi.
odśpiewa p. „Leonard Rohn.“
3. „Una notte a Venezia“ G. Lucantoni.

b., o godzinie 9-tej z rana, w leśniej osadzie Jassówka, gminie Wawer, publiczna licytacja na sprzedaż ruchomości, a mianowicie: żywego i martwego inwentarza, siana, mebli, naczyń kuchennych i t. p., pozostałych po śmierci strzelca lasów rządowych Krzysztofa Jass, a to w skutek sukcesji małoletnich dzieci. —3685-1-1

Dnia 8 (20) Marca 1878 r., o godz. 11-tej z rana, w IV-tym Wydziale Sądu Okręgowego Warszawskiego przy ulicy Miodowej pod Nr 7, sprzedane zostaną przez licytację **DOBRA ZIEMSKIE KOMOROW lit. B.** położone w powiecie Rawskim, mające rozległości około 477 morgów. Licytacja zacznie się od summy rs. 7336 kop. 67.

ponter, jasno kasztanowaty, piersi białe, lewe ucho rozdarte, kto takowego dostawi do Koszar Mirowskich, do wachmistrza 1-go szwadronu żandarmów lub wskaże, gdzie takowy się znajduje, otrzyma stosowną nagrodę. —3675-1-3

LOSOWANIE

5% Rossyjskiej Pożyczki PREMJOWEJ

DRUGIEJ EMISSJI odbędzie się w St. Petersburgu dnia 1 (13) Marca 1878 r., i takową assekurować można.

po kopiejek 50.

W KANTORZE WEKSLU

HERMANA GELD

W WARSZAWIE przy ulicy Nowy-Swiat Numer 51, w domu Hrabiny Stadnickiej.